TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 7 SEPTEMBER 2021

in het faillissement van:
Faillissementsnummer:

Toezicht:

Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:

Curator:

Faillissementsrekening:

Betrekking hebbend op verslag nrs.:
Datum laatste afschrift:

Engelbertink Vastgoed B.V.
F.17/111/242

TZ 0200

6 december 2011

mr H.J. Idzenga

mr R.S. van der Spek

NL63 RABO 0192 3480 78
27

2 november 2018

A. [BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal af te dragen BTW
1. |aangetroffen middelen
kas € - € € - € -
bank € - € € - € -
2. |opbrengsten verkopen
opbrengst actief € - € € - € -
kosten ivm verkoop € - € € - € -
3. |debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € € - € -
boedeldebiteuren € - € € - € -
kosten ivm debiteuren € - € € - € -
4. |overige baten
huuropbrengsten pand
Heerenveen € 3.000,00 | € € 3.000,00 | € 478,99
rente € 240,58 | € € 240,58 | € -
Belastingdienst voorlopige
boedelaanslag € 544,00 € 544,00 | € -
boedelbijdrage Chroomweg 4
Heerenveen € 5.000,00 | € € 5.000,00 | € -
verkooptransactie
achterstallige watrschapslasten| € 843,05 | € € 843,05 | € -
verkooptransactie verrekening
lasten € 702,39 | € € 702,39 | € -
5. |totaal € 10.330,02 | € € 10.330,02 | € 478,99
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
'B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW
salaris curator € 6.383,42 | € € 6.383,42 | € 1.019,20
boedelfacturen € - £ € - € -
verplichte verzekering € € - € -
diverse verschotten € 177,99 | € € 177,99 | € 3,83
6. |[totaal € 6.561,41 | € € 6.561,41 | € 1.023,03
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 10.330,02 | € € 10.330,02
totaal B € 6.561,41 | € € 6.561,41
7. |saldo boedelrekening € 3.768,61




